Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  N

Об утверждении перечня должностей

работников администрации

Дивеевского муниципального округа,

замещение которых предусматривает

осуществление обработки

персональных данных либо

осуществление доступа к

персональным данным

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях

обработки персональных данных, осуществляемых без использования средств

автоматизации»:

1. Утвердить перечень должностей работников администрации

Дивеевского муниципального округа, замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского

муниципального района Нижегородской области от 28.02.2017 № 22-р «Об

утверждении перечня должностей работников администрации Дивеевского

муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным

данным».

 2

3. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов

администрации Дивеевского муниципального округа утвердить аналогичные

перечни сотрудников, ответственных за обработку персональных данных либо

осуществление доступа к персональным данным в отраслевых

(функциональных) органах.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                            С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от ________________ N ___________

Перечень должностей работников

администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области, замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо осуществление

доступа к персональным данным

1. Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа

2. Начальник отдела по кадровой политике, делам архивов и

информатизации

3. Начальник отдела по правовой работе и документообороту

4. Начальник отдела по бухгалтерскому учету

5. Председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа

6. Заместитель председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа

7. Начальник информационного сектора отдела по кадровой политике,

делам архивов и информатизации

8. Начальник отдела предпринимательства, заказа и услуг управления

экономики и прогнозирования

9. Консультант отдела по кадровой политике, делам архивов и

информатизации

10. Консультант КУМИ Дивеевского муниципального округа

11. Консультант отдела по правовой работе и документообороту

12. Главный специалист отдела по правовой работе и документообороту

13. Консультант КУМИ Дивеевского муниципального округа

14. Главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального округа

15. Главный специалист отдела по кадровой политике, делам архивов и

информатизации

16. Бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету

17. Документовед отдела по кадровой политике, делам архивов и

информатизации

18. Системный администратор информационного сектора отдела по

кадровой политике, делам архивов и информатизации

19. Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав